

## Odběratel:

ČR Generální ředitelství cel

Generální ředitelství cel

Budějovická 7

140 00 Praha

E-mail:

Banka:

Č. účtu:

IČO: 71214011

## Dodavatel:

INTERIER TECH s.r.o.

Za Drahou 253

282 01 Český Brod

Banka:

Č. účtu:

IČO: 29058155

## Místo dodání:

Dle přílohy, čtyři místa montáže, upřesnění s kontaktní osobou.

## Termín dodání:

**Předmět objednávky:** Objednáváme u Vás nábytek dle specifikace.

Položky objednávky	MJ	Cena/MJ	Množství	Částka v CZK s DPH	Částka v CZK <sup>1/</sup> bez DPH
nábytek dle specifikace		165 543,00	1,00	200 307,03	165 543,00

## Celkem:

200 307,03

„Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 Zákona 89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů.“  
Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli i číslo objednávky. Prosím o dodržení 30ti denní splatnosti.  
Děkujeme

Žádáme o zaslání akceptace objednávky zveřejňované dle zák. č. 340/2015 Sb. (kopie objednávky s razítkem, podpisem a datem akceptace - týká se objednávek nad 50 tis. Kč bez DPH!). Děkujeme

**Poznámka:** Po dodání zboží prosíme o vystavení Faktury s 30ti denní splatností. Fakturu včetně potvrzeného dodacího listu zašlete, prosím, na e-mailovou schránku: [redacted]  
Děkujeme

<b>Objednávku vystavil a vyřizuje:</b> [redacted]	<b>Objednávku schválil:</b> [redacted]
31.03.2022 31.03.2022 [redacted]	31.03.2022 31.03.2022 [redacted]
Datum Podpis Telefonní spojení	Datum Podpis
<b>Příkazce operace:</b> [redacted]	
31.03.2022 31.03.2022 [redacted]	
Datum Podpis	

<sup>1/</sup> Zahnuje dopravu do místa určení.

Digitálně podepsal [redacted]

Datum: 2022.03.31 12:28:28 +02'00'

Katalogové číslo nábytku	Druh nábytku	Rozměry v mm	Cena za kus	Počet kusů	Barva dekoru	Název střediska	Cena celkem	Cena s DPH	Cena bez DPH Celkem	Cena s DPH celkem
Š6-P	skříň šatní uzavřená vč. výsuvu pro ramínka a police, pravá	1789x600x470	2 150,00	16	buk		34 400,00	41 624,00		
D-SV6-L	skříň uzavřená jednodveřová levá	600x470x1789	2 287,00	3	buk		6 861,00	8 301,81		
VS-400	věšáková stěna, 3 háčky, odkládací police nahoře	400x18x1789	648,00	2	buk		1 296,00	1 568,16		
D-SNX8	přídavná skříňka k pracovnímu stolu, dvoudveřová	800x450x740	1 683,00	1	buk		1 683,00	2 036,43	44 240,00	53 530,40

S1P8-1200	pracovní stůl - celolaminový	1200x800x740	1 264,00	1	třešeň		1 264,00	1 529,44		
S1P8-1600	pracovní stůl - celolaminový	1600x800x740	1 404,00	1	třešeň		1 404,00	1 698,84		
S2P8-1800	jednací stůl s kovovým rámovým podložím	1800x800x740	2 160,00	1	třešeň		2 160,00	2 613,60		
S2SPC-800	přisedová deska 1/4 kruh - 1 kovová noha	800x800x740	871,00	1	třešeň		871,00	1 053,91		
S4PK-650	jídelní/jednací stůl kruhový - stabilní centrální kovová noha	650x650x1100	2 362,00	1	třešeň		2 362,00	2 858,02		
D-SS8	skříňka uzavřená	800x470x1103	2 109,00	2	třešeň		4 218,00	5 103,78		
Š8D	skříň šatní dělená, 1/2 šatní tyč, 1/2 police s dělicí příčkou	800x600x1789	3 449,00	1	třešeň		3 449,00	4 173,29		
KDS2/3-SV8	skříň 2/5 uzavřená v dolní části a 3/5 prosklená v horní	800x470x1789	2 902,00	1	třešeň		2 902,00	3 511,42		
KOM4	kontejner uzamykatelný mobilní - 3 zásuvky s tužkovníkem a dělicí přepážkou	450x600x600	2 627,00	1	třešeň		2 627,00	3 178,67		
VS-600	věšáková stěna, 3 háčky	600x18x1200	548,00	1	třešeň		548,00	663,08		
S1P8-1200	pracovní stůl - celolaminový	1200x800x740	1 264,00	1	třešeň		1 264,00	1 529,44		
S1P8-1400	pracovní stůl - celolaminový	1400x800x740	1 341,00	1	třešeň		1 341,00	1 622,61		

PSČ 72000

slezský kraj

<b>S2SPC-800</b>	přisedová deska 1/4 kruh - 1 kovová noha	800x800x740	871,00	1	třešeň		871,00	1 053,91
<b>S4PK-650</b>	jídelní/jednací stůl kruhový - stabilní centrální kovová noha	650x650x1100	2 362,00	1	třešeň		2 362,00	2 858,02
<b>D-SS8</b>	skříňka uzavřená	800x470x1103	2 109,00	2	třešeň		4 218,00	5 103,78
<b>Š8H</b>	skříňka šatní uzavřená, vč. tyčky a horní police	800x600x1789	2 803,00	1	třešeň		2 803,00	3 391,63
<b>KDND2/1/2-SV6-P</b>	skříň 4/5 uzavřená a 1/5 otevřená - střed pravá	600x470x1789	2 409,00	1	třešeň		2 409,00	2 914,89
<b>KOM4</b>	kontejner uzamykatelný mobilní - 3 zásuvky s tužkovníkem a dělicí přepážkou	450x600x600	2 627,00	2	třešeň		5 254,00	6 357,34
<b>VS-600</b>	věšáková stěna, 3 háčky	600x1200	548,00	1	třešeň		548,00	663,08
<b>PO-1200</b>	závěsná police	1200x300x300	549,00	1	třešeň		549,00	664,29
<b>S1P7-1200</b>	pracovní stůl - celolaminový	1200x700x740	1 232,00	1	buk		1 232,00	1 490,72
							<b>44 656,00</b>	<b>54 033,76</b>

Celní úřad pro Moravsko

<b>VALE</b>	válenda	2000x900x450	4 097,00	3	třešeň		12 291,00	14 872,11
<b>S1PL-1600</b>	pracovní stůl - levý	1600x1200x740	2 283,00	1	třešeň		2 283,00	2 762,43
<b>S4PK-800</b>	jednací stůl kruhový	800x800x450	2 392,00	1	třešeň		2 392,00	2 894,32
<b>D-SN4-P</b>	skříňka uzavřená jednodvěřová - pravá	400x470x755	1 271,00	1	třešeň		1 271,00	1 537,91
<b>D-SM8</b>	skříň uzavřená	800x470x1441	2 438,00	1	třešeň		2 438,00	2 949,98
<b>KDND2/1/2-SV8</b>	skříň ze 4/5 uzavřená a 1/5 otevřený střed	800x470x1789	3 010,00	1	třešeň		3 010,00	3 642,10
<b>KDS3/2-SV8</b>	skříň z 3/5 uzavřená v dolní části a 2/5 prosklená v horní části	800x470x1789	2 965,00	1	třešeň		2 965,00	3 587,65
<b>Š8-SX8</b>	šatní skříň	800x470x2137	2 953,00	1	třešeň		2 953,00	3 573,13
<b>KOM4</b>	kontejner	450x600x600	2 627,00	1	třešeň		2 627,00	3 178,67
<b>S2P8-1600</b>	jednací stůl s kovovým podnožím	1600x800x740	2 050,00	3	třešeň		6 150,00	7 441,50

ŠČ 73801

<b>S2P8-800</b>	jídelní stůl	800x800x740	1 666,00	1	třešeň		1 666,00	2 015,86
<b>S1P7-1400</b>	pracovní stůl	1400x700x740	1 299,00	1	třešeň		1 299,00	1 571,79
<b>KOM4</b>	kontejner	450x600x600	2 627,00	1	třešeň		2 627,00	3 178,67
<b>KDN2/1-SS8</b>	skříň ze 2/3 uzavřená a 1/3 otevřená	800x470x1103	1 988,00	1	třešeň		1 988,00	2 405,48
<b>KDD2/3-SV8</b>	Skříň uzavřená 2/5 samost.otvírání a 3/5 samost.otvára	800x470x1789	3 131,00	1	třešeň		3 131,00	3 788,51
<b>S1PL-1800</b>	pracovní stůl - levý	1800x1200x740	2 374,00	1	třešeň		2 374,00	2 872,54
<b>D-SN4-L</b>	skříňka uzavřená jednodvěřová - levá	400x470x755	1 271,00	1	třešeň		1 271,00	1 537,91
<b>S1PL-1800</b>	pracovní stůl - levý	1800x1200x740	2 374,00	1	třešeň		2 374,00	2 872,54
<b>S1 PP_1800</b>	pracovní stůl - pravý	1800x1200x740	2 374,00	1	třešeň		2 374,00	2 872,54
<b>S4PC-800</b>	jednací stůl nízký	800x800x500	2 148,00	3	třešeň		6 444,00	7 797,24

**63 928,00 77 352,88**

<b>S2P10-2400</b>	jednací stůl s kovovým rámovým podnožím	2400x1000x740	3 079,00	1	třešeň	<i>D. Lomná</i>	3 079,00	<b>3 725,59</b>
<b>S2P45-1200</b>	jednací stůl s kovovým rámovým podnožím	1200x450x740	1 874,00	1	třešeň	<i>D. Lomná</i>	1 874,00	<b>2 267,54</b>
<b>KUCHP-H</b>	kuchyňská linka-policová-dvoudvěřová-horní díl	800x350x700	1 542,00	2	třešeň	<i>D. Lomná</i>	3 084,00	<b>3 731,64</b>
<b>KUCHP-D</b>	kuchyňská linka-dvoudvěřová policová- dolní díl	800x600x850	2 341,00	2	třešeň	<i>D. Lomná</i>	4 682,00	<b>5 665,22</b>

**12 719,00 15 389,99**

**Celkem 165 543,00 200 307,03**

**ŠS CS D.  
Lomná  
120, PSČ  
73991**